ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ VÂN TỤ        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /QĐ-UBND               Vân Tụ, ngày      tháng  8   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tuyên truyền viên pháp luật

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;
Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/06/2012;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;
Căn cứ Thông tư số 11/2025/TT-BTP ngày 25/6/2025 sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ

một số điều của các Thông tư thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp;
Xét đề nghị của Phó chánh Văn phòng HĐND và UBND tại Tờ trình số

47/TTr-VP ngày 11  tháng 8 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Như Hoàn Phó chủ tịch UBND xã Tổ Trưởng
2. Ông: Nguyễn Đình Thi Phó chủ tịch UBND xã Tổ phó
3. Ông: Nguyễn Văn Sỹ PCVP HĐND-UBND Thành viên
4. Ông: Phạm Công Sử
5. Ông: Nguyễn Bá Tấn
6. Ông: Nguyễn Văn Nhâm
7. Ông: Đường Anh Chính
8. Ông: Trần Văn Tiến
9. Ông: Phạm Công Tuân
10. Bà: Trần Thị Mai
11. Bà: Hồ Thị Bảy
12. Ông: Nguyễn Đại Minh
13. Bà: Nguyễn Thị Thành
14. Ông: Nguyễn Vĩnh Sơn

Trưởng phòng VH&XH
Trưởng phòng kinh tế xã
GĐTT hành chính công
Trưởng công an xã
CV VP HĐND-UBND
CV VP HĐND-UBND
CV VP HĐND-UBND
CV VP HĐND-UBND
Chủ tịch UBMTTQ xã
Chủ tịch Hội LHPN
Chủ tịch Hội CCB

Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên

15. Ông: Tô Viết trí Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên
16. Ông: Nguyễn Hồng Oai Bí thư đoàn Thanh niên Thành viên
17. Ông: Phan Đình Quyết CH trưởng Ban CHQS xã Thành viên
18. Bà: Nguyễn Thị Thuỳ Trang CV HĐND-UBND xã Thành viên
19. Bà: Nguyễn Thị Lam HT T Mầm non Lý thành Thành viên
20. Bà: Nguyễn Thị Huệ HT T Tiểu học Lý thành Thành viên

21. Bà: Ngô Thị Nhung HT T Mầm non Liên Thành Thành viên
22. Bà:  Phạm Thị Thao HT T THCS Nguyễn Bá Du Thành viên
23. Ông: Phạm Xuân Hiếu HT T Tiểu học Phạm Xuân Phong Thành viên
24. Bà: Nguyễn Thị Nhàn HT T Mầm non Công Thành Thành viên
25. Ông: Trần Văn Hải HT T Tiểu học Công Thành 1 Thành viên
26. Bà: Trần Thị Thu Hà HT T Tiểu học Công Thành 2 Thành viên
27. Ông: Phan Thanh Bình HT trường THCS Công Thành Thành viên
28. Bà: Nguyễn Thị Dần HT T Mầm Non Khánh Thành Thành viên
29. Ông: Đồng Văn Nguyên HT T PTCS Khánh Thành Thành viên
30. Bà: Nguyễn Thị Thanh HT T Mầm Non Mỹ Thành Thành viên
31. Ông: Nguyễn Trí Nghệ HT T Tiểu học Mỹ Thành Thành viên
32. Ông: Vũ Văn Trì HT trường THCS Mỹ Thành Thành viên

       Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ
theo quy định tại Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và các văn bản pháp luật có
liên quan.
      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã Vân Tụ và các ông/bà có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp tỉnh Nghệ An (b/c);
- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T14:39:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Thuận<thuannv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!